



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0014-21 I.E.: 0290736366

ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM  
BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA SAGRADA  
- Caxias do Sul - RS - CEP 95100000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

| Código |                                            | Qtde UN | VI. Unit. | VI. Total |
|--------|--------------------------------------------|---------|-----------|-----------|
| 17106  | JANELA GUILHOTINA<br>1,20 X 1,00 BRISTOT   | 1 UN    | 399,00    | 399,00    |
| 8835   | MATA JUNTA PINUS<br>2,70 BOLIADA           | 6 UN    | 9,00      | 54,00     |
| 35746  | RODAPE PINUS 2,70                          | 1 UN    | 16,00     | 16,00     |
| 69314  | PREGO ACO 10X10<br>ANCORA<br>PCT.C/100PCS  | 1 PC    | 9,90      | 9,90      |
| 6273   | ROLO DE FIBRAS<br>ESPECIAIS 23CM<br>S/CABO | 3 UN    | 19,90     | 59,70     |
| 10040  | PINCEL 2                                   | 3 UN    | 9,90      | 29,70     |

Quantidade Total de Itens: 15

Valor Total R\$: 568,30

Desconto R\$: 0,00

Acréscimo R\$: 0,00

**Valor a Pagar R\$: 568,30**

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Cartão Crédito à Prazo T.E.F. 568,30

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0838 4880 9500 1421 6500 1000 0086 4310 0008 9427

**CPF: 459.508.730-68**

VOLMIR LUIZ FOCHEZATTO

Cliente: 942

RUA IRACLIDES PEREIRA

MACIEL, 3070/CASA Bairro

DIAMANTINO - Caxias do Sul - RS -

CEP 95055073

Fone: (54) 999711262



**NFC-e nº 8.643 Série 1 01/08/2025 10:51:40**

**Protocolo autorização: 243251432725815**

**Data autorização: 01/08/2025 10:51:40**

Orçamento 14.146

Valor Aproximado Tributos: R\$ 174,12 (31,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: JOAO VITOR DE CASTRO (51)989909504

Operador: GABRIELI DE SOUZA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)